[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 28.11.2024                                № 100
                                   г. Грязовец

О присвоении звания «Почетный гражданин Грязовецкого муниципального округа»
В соответствии с Положением об учреждении звания «Почетный гражданин Грязовецкого муниципального округа», утвержденным решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 15 декабря 2022 года № 97,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Грязовецкого муниципального округа» НОЧЁВКЕ Антону Алексеевичу, генеральному директору Открытого акционерного общества «Северное Молоко», за заслуги в развитии агропромышленного комплекса Грязовецкого муниципального округа, личный вклад в обеспечение населения высококачественной, экологически чистой молочной продукцией российского производства, реализацию стратегии импортозамещения и многолетний добросовестный труд.

2. Вручить НОЧЁВКЕ Антону Алексеевичу удостоверение, памятный и нагрудный знаки «Почетный гражданин Грязовецкого муниципального округа».
3. Внести запись о присвоении НОЧЁВКЕ Антону Алексеевичу звания «Почетный гражданин Грязовецкого муниципального округа» в книгу Почета Грязовецкого муниципального округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Глава Грязовецкого муниципального округа

	________________        Н.В.Шабалина
	________________  Н.Н.Головчак